
 

 

KKES Ordinær Generalforsamling, søndag d. 23 marts 2025 kl 14:00  

Til stede: 45 medlemmer (Fra bestyrelsen: Claus, Uwe, Marianne, Jane, Klaus, Pernille, Frederik)  

1. Valg af dirigent 

Frederik valgt  

Frederik konstaterer at indkaldelser til Ordinær Generalforsamling etc. er korrekte så GF er beslutningsdygtig.  

2. Formanden aflægger beretning   

Beretningen vedlægges referat. 

Kommentarer: 

 Ole efterlyser kage/kaffe ansvarlig til brobisserne ved bro i 

 Kasper siger pæne ord om hvor dejligt det er at komme i vores velfungerende klub 

 
3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse (Arne) 

Årsregnskab 2024 deles rundt og gennemgås.  

Kommentarer/spørgsmål 

 Bruger vi forsikringsmægler? Vi bruger DKFs setup fra Tryg der giver os fordele blandt andet gratis 
transport forsikring. 

 
Regnskabet godkendes 

  



 

 

4. Indkomne forslag, herunder budget og fastsættelse af kontingent   

Budget: Arne gennemgår kort. 

Bestyrelsen foreslår at kontingentet fastholdes uændret. Vedtaget! 

§ 5. Kontingent.  

1. Nuværende tekst: Der udsendes opkrævninger til medlemmerne mindst 14 dage før forfaldsdato. Dette 
gælder dog ikke for opkrævning, der er tilmeldt betaling via Betalings Service. Har betaling ikke fundet sted 1 
måned efter forfaldsdato, forhøjes kontingentet med et ekspeditionsgebyr. Er der gået 2 måneder efter 
forfaldsdato, uden at betaling er sket, betragtes medlemmet som udmeldt af klubben, med mindre bestyrelsen 
bestemmer andet.  

Forslag til ny tekst: Der udsendes opkrævninger til medlemmerne mindst 10 dage før forfaldsdato. Dette gælder 
dog ikke for opkrævning, der er tilmeldt betaling via Betalings Service. Har betaling ikke fundet sted 1 måned 
efter forfaldsdato, betragtes medlemmet som udmeldt af klubben, med mindre bestyrelsen bestemmer andet.  

Begrundelsen er, at der er meget manuelt arbejde for vores medlemsadministrator i at håndtere rykkere. Der 
vil altid blive sendt en mail til udmeldte medlemmer, så de evt. kan ”skynde sig” at melde sig ind igen.  

Afstemning ved håndsoprækning: Vedtaget! 

2. Nuværende tekst: Introduktionskursus betales som en samlet pakkepris som indbefatter, nøgledepositum, 
kursusgebyr og første års kontingent. Første års kontingent betales uanset, at man på indmeldelsestidspunktet 
skulle være berettiget til familiekontingent. Dette opnås først ved næste års kontingentbetaling.  

Forslag til ny tekst: Overgang til familiekontingent opnås efter første års medlemskab. Dette gælder både for 
børn og voksne, og for alle bådtyper.  

Begrundelsen er, at der af og til har været forespørgsler ang. adgang til familiekontingent, og det er for at 
præcisere dette. 

Afstemning ved håndsoprækning: Vedtaget! 

 
5. Valg til klubbens tillidsposter:   

På valg til bestyrelsesmedlemmer:  

Jane Albertus Steenberg - Genopstiller (2 år)  

Pernille Jørgensen - Genopstiller (2 år)  

Frederik Roed - Genopstiller (2 år)  



 

 

Uwe Lundberg - Genopstiller ikke  

Nye bestyrelsesmedlem - Opstiller for (2 år) Klaus Østergren Nielsen  

Ny suppleant (1 år) Susanne Jørgensen  

Revisor: Marianne Bjørn - Genopstiller  

Revisorsuppleant: Jakob Gulstad - Genopstiller  

Fællesudvalg: Jan Beck Pedersen - Genopstiller 

Ingen andre ønsker at opstille. Alle vælges  

6. Eventuelt 

 Hovedrengøring lå rigtig dårligt. Det bliver ikke relevant fremover da det kommer ind under den nye 
ordning.   

 Hvem er ansvarlig for indkøb (kaffe, toiletpapir etc.)? Bestyrelsen tager det med til næste 
bestyrelsesmøde. 

 Hvem er i diverse udvalg? Bådudvalg, festudvalg osv. Det foreslås at der laves et opslag om hvilke 
opgaver der ligger i et bådudvalg. 

 Kommentar til ekstern rengøring. Hvis det viser sig at rengøring 1 gang om ugen ikke er nok kan der 
måske kigges på at sætte kontingentet op. Claus svarer at det vil kræve at de andre foreninger er med 
på den. Flere kommentarer der giver udtryk for håb om opfølgning og forbedring af rengøringen. 

 Det er primært de beskidte sko/fødder der gør at det bliver meget beskidt. Det vil være værd at 
undersøge. Mange gode forslag der kan overvejes. 

 
Mødes sluttes i god ro og orden klokken 15:22 

 

Referent: Jane Steenberg 

 

Dirigent: Frederik Roed   __________________________________________ 23 marts 2025 


